גמ"ר 5012-11-15 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ' דרויש
כבוד השופטת שרית קריספין-אברהם בפני

פרקליטות מחוז תל אביב פלילי בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד מלצמן

נגד
מאיר דרויש

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מנצור

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז -
1977 וסעיפים 64 ו- 40 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א-1961.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 25.8.15, בשעה 11:30 לערך, נהג הנאשם באוטובוס ציבורי, בתל אביב, ברחוב בית
אל, מכיוון צפון לכיוון דרום ובהגיעו לצומת עם רחוב דבורה הנביאה, עצר את הרכב בשל אור אדום שדלק ברמזור

בכיוון נסיעתו.

תקנה 67(א1) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, קובעת כדלקמן:

"נוהג רכב המתקרב למעבר חצייה , יאט את הרכב אם הולך רגל עומד על המדרכה בסמוך למעבר החצייה
ואם ניכר שבכוונתו של הולך הרגל לחצות את הכביש, ייתן לו זכות קדימה".

עדת תביעה 1, העידה בבית המשפט :" אני ראיתי את הרמזור הירוק ברמזור של התחבורה ונוכחתי גם באישה
שניצבת באי התנועה, יש בצומת 2 מעבר חצייה, היא עמדה באי התנועה באמצע ורצתה לחצות לצד ימין,

הנדרשת במשפט פלילי, את הקשר בין רשלנות הנאשם לתאונת הדרכים, בה נפצעה המנוחה פציעה קשה ובהמשך,
למותה של המנוחה.

לאור כל האמור לעיל, מצאתי כי יש להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ד טבת תשע"ז, 12 ינואר 2017, במעמד הצדדים